
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 20
Slavnost Seslání Ducha Svatého  |  28. 5. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Dnes májová pobožnost na DĚLANOVCI,
sraz v 15h. Děkujeme organizátorům
za přípravu této májové pobožnos%.
a

Děkujeme také všem organizátorům

a hudebníkům za přípravu a průběh

včerejšího pietního aktu ve Smolině.
a

kSobě: Centrum pro rodinu Vás srdečně
zve na duchovně - formační víkend
v rámci projektu kSobě, který se uskuteční
2.-4. června na AG v Kroměříži. Více
informací naleznete v online přihlášce,
kterou najdete na stránkách Centra pro
rodinu a na Facebooku.
a

V pondělí 29.5. proběhne setkání se
zájemci dospělých, kteří uvažují o křtu.
Setkání proběhne po mši svaté v 18:15h.
Prosím, pokud o někom víte, oslovte
někoho z řad vašich známých.
a

Ministran%: ve čtvrtek v 15h ve VK  na PD,
v Lačnově po mši svaté.
a

Dětské mše svaté: ve čtvrtek 1.6.
v Lačnově a Študlově a v pátek 2.6.
ve Valašských Kloboulách (po mši svaté

bude vyhodnocení o nejak%vnějšího

ministranta).

V pátek 2.6. v 18h se uskuteční táborák
pro dě% s rodiči, zvláště pro

prvokomunikanty. Pi) je zajištěno, něco

k upečení si zajis) každý individuálně, dle

chu%.
a

Stále se můžete přihlašovat na farní pouť
na Provodov. Ukončení přihlašování 4.6.

Autobus vyjede přímo ke kostelu.
a

Animák - Volejbal: zveme mladé

na volejbalový turnaj, (hřištěve Š)tné

u školy), .v sobotu 3.6. od 17:00

Přihlašování týmů viz plakátek, FB, IG.
a

V neděli 4.6. zve na adoraci PROJEKT ON
od 19h.
a

Zveme ministranty a dě% prvního stupně
na přespávačku (pouze I. stupeň) v pátek

9.6. od 16h na PD. Přihlašování u bratra

Tomáše a Nikoly Šeré.
a

Prosím zapisujte si !volné intence
a

Sbírka na farnost minulou neděli byla

98.890 Kč. Děkujeme za vaši štědrost.

Dnes je sbírka na církevní školy.
a

Farní kostel tento týden uklízí 3. skupina

z VK, paní Jany Sýkorové.

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE - příš+ neděli 4. 6.
Název Boží Trojice shrnuje tři činitele pod společného

jmenovatele, kterým je Bůh. Trojice je do určité míry

tajemstvím a přijmout zdravou míru tajemství může být

životodárné.

Pěkně to vys%huje v jedné ze svých knížek Pavel Kosorin,

když říká: „Trojjediný Bůh – Otec, Syn a Duch svatý stvořil

dvojjediného člověka muže a ženu. Dvojjedinost člověka

není o nic menším tajemstvím než trojjedinost Boha.“

(Mons. Pavel Konzbul)



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 L Za † dceru Veroniku a ochranu PM pro * rodinu

TICHOV 18:30 P
Za † rodiče Maňasovy, † syna

a Boží ochranu pro * rodinu
ÚT

30.5.
KLOBOUKY 17:30 M

Za † manžela Josefa, † švagra, † rodiče
Ambruzovy a Šeré a BP pro * rodinu

KLOBOUKY 7:00 L Za † rodiče Žákovy, jejich † děti a DO
Klobouky Zpovídání
Klobouky 15:00 M Pohřeb: Za † Jana Hruboně

Poteč 16:45 Adorace a zpovídání 
POTEČ 17:30 P Za † rod. Masařovy, † syna, * rodinu Masařovu

Klobouky Adorace, vede společenství SELAH
Lačnov 16:45 Adorace a zpovídání

LAČNOV 17:30 M Za † manžela, rodiče a celou * a † rodinu 
Študlov 17:45 Adorace a zpovídání

ŠTUDLOV 18:30 L Za † manžela, * a † rodinu Macháčovu
KLOBOUKY 7:00 M Za † Radka Bařinku a za dar víry pro * rodinu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Na poděkování za 70 let života,

dar zdraví a BP pro * rodiny
Klobouky 6:45 Mariánské večeřadlo

KLOBOUKY 7:30 L
Klobouky 11:00 M Křestní obřady

KLOBOUKY 7:00 M
Za † manžela, dvoje † rodiče
a BP pro * rodinu Sáblíkovu

TICHOV 7:30 L Za † Stanislava a Františku Zichovy a DO 

LAČNOV 8:30 P
Za † rodiče Talafovy, jejich † děti,

za celou † rodinu z obou stran, † Miloslava Trčku 
s prosbou o ochranu a PB pro * rodinu 

KLOBOUKY 8:45 M
Za † Zdeňka Krejčíře, † rodinu

Valčíkovu a * rodiny
KLOBOUKY 10:30 L Za † rodinu Trčkovu s prosbou o BP pro * rodinu

ŠTUDLOV 10:30 P
Za * a + hasiče a jejich rodiny u příležitosti 100. 
výročí založení hasičského sboru ve Študlově

KLOBOUKY 18:00 P Za * a † rodinu Procházkovu

SO
3.6.

sv. Karla 
Lwangy

NE
4.6.

Slavnost 
Nejsvětější 

Trojice

1. čtení: Ex 34,4b-6.8-9     2. čtení: 2 Kor 13,11-13     Evang.: Jan 3,16-18
Mezizpěv: Požehnaný jsi, Pane, Bože našich otců

ČT
1.6.

Ježíše 
Krista, 

nejvyššího
a věčného 

kněze

PÁ
2.6.

1. pátek 7:30-17:20

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B  29. května  - 4. června 2023

8:00-9:00

P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

PO
29.5.

Panny 
Marie, Matky 

církve

ST
31.5.

Navštívení 
Panny Marie

19:00-19:45


